
UCHWAŁA NR XXVI/154/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2025 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz określa ostateczny termin dokonania każdego wydatku 
ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych i bieżących, według treści załącznika do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BB43FD-2C3D-43E7-9C54-048F20790450. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVI/154/2025 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 2025 

Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 
  

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

  

  6050 Budowa ul. Słonecznej 
w Lisim Ogonie 

1.900.000,00  
zł 

25.06.2026 r. 

OGÓŁEM: 1.900.000,00 
zł 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

„Budowa ul. Słonecznej w Lisim Ogonie” w kwocie: 1.900.000,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w dniu  29.08.2025 r. została podpisana umową nr 
RZP.272.25.2025.RZP2 z Wykonawcą tj. z P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 
Władysław Szyling, z terminem realizacji 9 miesięcy do dnia podpisania umowy. 
Ze względu na termin realizacji oraz rozliczenia ww. inwestycji i który wykraczać 
będzie poza rok 2025, koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego 
wydatku w wydatkach niewygasających z upływem roku 2025. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BB43FD-2C3D-43E7-9C54-048F20790450. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/154/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025


